第６１６回川崎市コンビナート安全対策委員会会議録

１ 日時

  令和７年３月１９日（水）１４時００分から１６時００分まで

２ 場所

 消防局６階作戦室

３ 出席者

  三宅委員長、辻委員、西委員

  ※下線はＷＥＢ参加者

  消防局：小金澤、金子、田淵、喜多村、小作、久田、後藤、段原

環境局：岩渕

４ 議題

（１）第６１５回会議録（案）について（非公開）

（２）事故概要（非公開）

  ア 分解炉パイロットバーナー空気取り入れ口から延焼した火災（継続審議）

  イ ローリーからの受入れ中に発生した苛性ソーダタンクの変形（継続審議）

（３）ＦＴＡ（非公開）

  ア 定期開放時における蒸留塔内部火災（新規審議）

  イ 水素カードル充塡中における爆発事故（新規審議）

（４）その他（非公開）

５ 公開、非公開の別

  非公開

６ 傍聴者

  なし

（１）第６１５回会議録（案）について

（２）事故概要

  ア 分解炉パイロットバーナー空気取り入れ口から延焼した火災（継続審議）

  イ ローリーからの受入れ中に発生した苛性ソーダタンクの変形（継続審議）

（３）ＦＴＡ

  ア 定期開放時における蒸留塔内部火災（新規審議）

  イ 水素カードル充塡中における爆発事故（新規審議）

（４）その他

上記については、川崎市審議会等の会議の公開に関する条例第５条第２号に該当する

ため非公開

                                 以上